
 
 
 

Č T E N Í   č. 3 
pro Pražskou futsalovou ligu žen  

Podzim 2006 
 
 
 

Kavalírky – DFC Café klub 1:10 
Kick-off team – AC Šlágr 1:6 
Pražský výběr – Strojárna 7:6 

Systémová chyba – ŽFC Debakl 1:3 
1. FC Muchomůrky – Kučerovky 2:1 

 
 
 
 
 

1. 1. FC Muchomůrky 9 8 1 0 112 : 12 25 
2. Kučerovky 9 8 0 1 92 : 10 24 
3. AC Šlágr 9 7 0 2 56 : 29 21 
4. DFC Café klub 9 5 2 2 51 : 21 17 
5. Strojárna 9 4 1 4 33 : 32 13 
6. Kavalírky 9 4 0 5 29 : 59 12 
7. Kick-off team 9 2 0 7 18 : 53 6 
8. ŽFC Debakl 9 2 0 7 13 : 87 6 
9. Pražský výběr 9 2 0 7 24 : 82 6 
10. Systémová chyba 9 1 0 8 19 : 62 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vážené futsalistky,  
 
toto je závěrečné Čtení pro podzimní ŽFL. Najdete zde posledních pět utkání a statistiky. Ty patrně nejsou zcela 
přesné, protože ne všechny týmy (i rozhodčí) vyplňují zápisy o utkání naprosto precizně, ale rozhodně jsou 
zajímavé. 
 
Co se odehrálo od 21., 22. a 28.11.: 
 
Kavalírky – DFC Café klub  1:10 (1:6) 
Hráno 21.11. od 20.00 hod., hř. Astra-2, rozhodčí Turyna. 
Sestavy: 
KAV:  Hustolesová (B), Adámková, Hlůžová, Kábrtová, Nosková (C), Odcházelová 
CAF:  Holerová (B), Durdová, Freislerová, Klubalová, Kubisková, Kuchařová, Lazarovová, Maršíková, Novotná 

(C), Rohulanová, Smorádková 
Branky: 21. Odcházelová – 5., 17., 32. a 49. Freislerová, 6., 13. a 14. Lazarovová, 6. a 40. Maršíková, 46. 

Rohulanová; sled 0:6, 1:6, 1:10. 
 
Kafařky neponechaly nic náhodě a zaslouženě vysoko vyhrály. NH: Nosková – Freislerová. 
 
Kick-off team – AC Šlágr  1:6 (0:3) 
Hráno 21.11. od 21.00 hod., hř. Astra-2, rozhodčí Turyna. 
Sestavy: 
KIC:  Marková (B), Douděrová (C), Pospíšilová, Vandová, Žalobinová 
ŠLÁ: Horká (BC), Barbušová, Clausen, Dvořáková, Jiřičková, Lukešová, Malíková  
Branky: 34. Pospíšilová – 5. a 37. Clausen, 17. a 34. Dvořáková, 10. Lukešová, 50. Malíková; sled 0:4, 1:4, 1:6. 
 
Kick-off team, hrající bez střídání, neměl proti sehraným soupeřkám naději na úspěch. NH: Vandová – 
Clausen. 
 
Pražský výběr – Strojárna  7:6 (4:2) 
Hráno 22.11. od 20.00 hod., hř. Astra-2, rozhodčí Turyna. 
Sestavy: 
PRA: Prexlová (BC), Brychová, Ciocca, Černíková, Kubíková, Plechatá, Sojková, Zítová 
STR: Pešková (B), Hejduková, Hradská, Hrubcová, Rezková, Sesztáková, Soukupová (C), Šůmová  
Branky: 6., 15., 34., 40. a 48. Ciocca, 6. a 20. Černíková – 20. a 29. Soukupová, 27. a 35. Rezková, 12. 

Sesztáková, 41. Hradská; sled 2:0, 2:1, 4:1, 4:4, 5:4, 5:5, 6:5, 6:6, 7:6. 
ŽK: 33. Ciocca (nesportovní chování). 
 
Dramatický zápas se š’tastnějším koncem pro Pražský výběr, který se opíral o šikovnou Cioccu. Fanoušky 
mohutně povzbuzovaná Strojárna stále dotahovala, třikrát dokázala vyrovnat, ale na body to nakonec 
nestačilo. NH: Ciocca – Sesztáková. 
 
Systémová chyba – ŽFC Debakl  1:3 (1:1) 
Hráno 22.11. od 21.00 hod., hř. Astra-2, rozhodčí Turyna. 
Sestavy: 
SYS:  Buštová (B), Hanáková, Pejčochová, Rodová, Svobodová (C), Švarcová Michaela, Švarcová Monika, 

Volemanová, Zavadilová, Žižková T. 
DEB: Mráčková (B), Jokšová, Kučerová, Mlynářová, Plíšková L., Plíšková M. (C), Sojáková, Uhrová, 

Valentová  
Branky: 10. Švarcová č. 7 (zřejmě Monika; Systémové chybě bylo zatěžko uvést v zápisu křestní jména) – 18. a 

44. Jokšová, 32. Sojáková; sled 1:0, 1:3. 
 
Perfektně týmově sehraný Debakl zaslouženě vybojoval 3 body a odsoudil tak Systémovou chybu 
k poslednímu místu. NH: Švarcová č. 5 (zřejmě Michaela) – Plíšková M. 
 
 



1. FC Muchomůrky – Kučerovky  2:1 (0:0) 
Hráno 28.11. od 20.00 hod., hř. Astra-2, rozhodčí Brejcha. 
Sestavy: 
MUC:  Zehrerová (B), Heinová, Hýblová, Kaplanová, Spourová (C), Šamonilová, Tománková, Žampová P., 

Žampová Z. 
KUČ:  Böhmová (B), Filipová, Gorejová, Jarošová, Merridew, Sovová, Straková (C), Varholáková, Žižková E.  
Branky: 36. Spourová, 47. Žampová P. – 28. Jarošová; sled 0:1, 2:1. 
ŽK: 33. Žižková (podražení), 34. Straková (podražení). 
 
V utkání, které bylo nalosováno jako poslední, nešlo u nic menšího než o první místo v podzimní ŽFL 
roku 2006. Kvalitou i průběhem bylo důstojným finále ligy, rychlé a bojovné. Průběh byl velmi 
vyrovnaný, Kučerovky vedly, Muchomůrky dokázaly vyrovnat a 3 min. před koncem otočit výsledek ve 
svůj prospěch, čímž zároveň získaly mistrovský titul. Nejlepší hráčkou byla brankářka Muchomůrek 
Zehrerová. 
 
 
Křížová tabulka zápasů: 
 

 CAF DEB KAV KIC KUČ MUC PRA STR SYS ŠLÁ 

DFC Café klub *** 10:1 10:1 4:1 2:4 2:2 10:1 2:2 9:2 2:7 

ŽFC Debakl 1:10 *** 2:13 1:4 1:19 2:20 3:0 0:8 3:1 0:12 

Kavalírky 1:10 13:2 *** 6:4 2:13 0:18 3:0 2:4 2:1 0:7 

Kick-off team 1:4 4:1 4:6 *** 0:16 1:8 5:2 0:5K 2:5 1:6 

Kučerovky 4:2 19:1 13:2 16:0 *** 1:2 13:1 7:1 10:0 9:1 

1. FC Muchomůrky  2:2 20:2 18:0 8:1 2:1 *** 25:2 8:1 22:2 7:1 

Pražský výběr 1:10 0:3 0:3 2:5 1:13 2:25 *** 7:6 6:5 5:12 

Strojárna 2:2 8:0 4:2 5:0K 1:7 1:8 6:7 *** 3:1 3:5 

Systémová chyba 2:9 1:3 1:2 5:2 0:10 2:22 5:6 1:3 *** 2:5 

AC Šlágr 7:2 12:0 7:0 6:1 1:9 1:7 12:5 5:3 5:2 *** 

 
Minitabulka, která rozhodla o 7. – 9. místě: 
 

 DEB KIC PRA Sk. Body M. 

ŽFC Debakl *** 1:4 3:0 4:4 3 8. 

Kick-off team 4:1 *** 5:2 9:3 6 7. 

Pražský výběr 0:3 2:5 *** 2:8 0 9. 

 
Statistiky: 
 
Ve 44 zápasech padly 442 góly, což znamená průměr 10,045 na utkání. 
 
Střelkyně: 
 
Góly Hráčky 

32 Jarošová (KUČ) 

28 Hýblová (MUC) 

23 Dvořáková (ŠLÁ) 

21 Spourová (MUC)  



17 Ciocca (PRA) 

16 Merridew (KUČ), Špačková (MUC) 

14 Straková (KUČ) 

12 Gorejová (KUČ), Clausen (ŠLÁ) 

11 Odcházelová (KAV), Kaplanová (MUC), Švarcová Michaela (SYS) 

9 Lazarovová (CAF) 

8 Maršíková (CAF), Novotná (CAF), Hlůžová (KAV), Tománková (MUC), Žampová P. (MUC) 

7 Šamonilová (MUC)  

6 Holerová (CAF), Klubalová (CAF), Marková (KIC), Žalobinová (KIC), Hradská (STR) 

5 Freislerová (CAF), Jokšová (DEB), Adámková (KAV), Sovová (KUČ), Zehrerová (MUC), Žampová Z. 
(MUC), Rezková (STR), Soukupová (STR), Gaždová (ŠLÁ) 

4 Varholáková (KUČ), Sesztáková (STR), Horká (ŠLÁ), Jiřičková (ŠLÁ), vlastní 

3 Rohulanová (CAF), Plíšková M. (DEB), Sojáková (DEB), Slámová (KAV), Douděrová (KIC), Filipová 
(KUČ), Vítková (KUČ), Žižková (KUČ), Enöklová (PRA), Šůmová (STR), Malíková (ŠLÁ) 

2 Kuchařová (CAF), Smorádková (CAF), Pospíšilová (KIC), Brychová (PRA), Černíková (PRA), 
Sedláčková (STR), Rodová (SYS), Chmelíčková (ŠLÁ), Lukešová (ŠLÁ) 

1 

Durdová (CAF), Mráčková (DEB), Mlynářová (DEB), Kábrtová (KAV), Nosková (KAV), Vandová 
(KIC), Heinová (MUC), Fleková (STR), Hejduková (STR), Hrubcová (STR), Hanáková (SYS), 
Svobodová (SYS), Švarcová Monika (SYS), Volemanová (SYS), Zavadilová (SYS), Melicharová 
(ŠLÁ) 

 
 
Střelkyně – produktivita (průměr branek na utkání): 
 
 

Hráčka Tým Počet utkání Počet gólů Průměr na utkání 
Jarošová KUČ 8 32 4,00 
Hýblová MUC 7 28 4,00 

Špačková MUC 4 16 4,00 
Merridew KUČ 5 16 3,20 
Maršíková CAF 3 8 2,67 

Žampová P. MUC 3 8 2,67 
Spourová MUC 8 21 2,62 

Dvořáková ŠLÁ 9 23 2,56 
Žampová Z. MUC 2 5 2,50 

Ciocca PRA 7 17 2,43 
Clausen ŠLÁ 5 12 2,40 

Lazarovová CAF 4 9 2,25 
Kaplanová MUC 6 11 1,83 
Straková KUČ 8 14 1,75 
Gaždová ŠLÁ 3 5 1,67 

Freislerová CAF 4 6 1,50 
Odcházelová KAV 8 11 1,37 

Švarcová Michaela SYS 8 11 1,37 
Gorejová KUČ 9 12 1,33 

Šamonilová MUC 6 7 1,17 
Hlůžová KAV 7 8 1,14 

Tománková MUC 8 8 1,00 
Zehrerová MUC 5 5 1,00 
Žižková KUČ 3 3 1,00 

 



V tabulce jsou hráčky s průměrem 1,00 a vyšším. U týmů, které zde nemají zastoupení, byly nejproduktivnějšími 
hráčkami: Kick-off team – Marková a Žalobinová (průměr 0,75); Strojárna – Hradská (0,75); Debakl – Jokšová 
(0,56). 
 
 
Brankářky (série neprůstřelnosti v minutách, jméno, team, běžící série): 
 

 Brankářka Nejdelší série 
bez gólu min. 

Poslední série 
bez gólu min.  Brankářka Nejdelší série 

bez gólu min. 
Poslední série 
bez gólu min. 

 Böhmová (KUČ) 127 3  Maková (KIC) 29 3 
 Sedláčková (STR) 83 2  Pelikánová (KIC) 28 5 
 Filipová (KUČ) 81 1  Douděrová (KIC) 28 0 
 Mráčková (DEB) 75 40  Durdová (CAF) 25 25 
 Zehrerová (MUC) 75 22  Koháková (SYS) 25 10 
 Holerová (CAF) 58 29  Pazourková (ŠLÁ) 25 5 
 Hustolesová (KAV) 58 1  Šamonilová (MUC) 24 24 
 Melicharová (ŠLÁ) 53 52  Černíková (PRA) 23 12 
 Heinová (MUC) 42 8  Pěčová (KIC) 22 14 
 Buštová (SYS) 38 6  Kaplanová (MUC) 22 3 
 Hýblová (MUC) 37 18  Smorádková (CAF) 21 0 
 Horká (ŠLÁ) 37 16  Kábrtová (KAV) 20 0 
 Tománková (MUC) 37 4  Valentová (DEB) 17 17 
 Pešková (STR) 36 2  Plíšková L. (DEB) 17 2 
 Spourová (MUC) 30 30  Mlynářová (DEB) 13 0 
 Prexlová (PRA) 30 9    

 
Shot-outy (utkání z nulou):  
2 – Böhmová (KUČ), Melicharová (ŠLÁ) 
1 – Mráčková (DEB), Hustolesová (KAV), Zehrerová (MUC), Sedláčková (STR) 
 
 
Nejlepší hráčky (podle názoru rozhodčích): 
 

Počet nominací: Hráčka (tým): 
5 Švarcová Michaela (SYS) 
3 Ciocca (PRA), Holerová (CAF), Odcházelová (KAV), Plíšková M. (DEB) 

2 Clausen (ŠLÁ), Douděrová (KIC), Dvořáková (ŠLÁ), Enöklová (PRA), Klubalová (CAF), 
Mráčková (DEB), Soukupová (STR), Valentová (DEB), Žalobinová (KIC) 

1 

Adámková (KAV), Černíková (PRA), Freislerová (CAF), Hanáková (SYS), Hlůžová 
(KAV), Hradská (STR), Hýblová (MUC), Jarošová (KUČ), Kubisková (CAF), Marková 
(KIC), Maršiková (CAF), Melicharová (ŠLÁ), Merridew (KUČ), Mlynářová (DEB), 
Nosková (KAV), Novotná (CAF), Rodová (SYS), Sesztáková (STR), Spourová (MUC), 
Špačková (MUC), Šůmová (STR), Vandová (KIC), Zehrerová (MUC) 

 
Hodnocení je jednak subjektivní, jednak ne v každém utkání rozhodčí nejlepší hráčky určil. Nejvíc se sudím 
líbily hráčky Café klubu, které nasbíraly 9 nominací (tedy de facto v každém zápase), nejméně Kučerovky, které 
byly hodnoceny pouze dvě(!). 
 
 
Nejtrestanější hráčky: 
 
Podzimní liga se obešla bez vyloučení, žlutou kartu vytáhli rozhodčí patnáctkrát; více než jednou ji viděly 
Ciocca (PRA) – 4x, Horká (ŠLÁ) a Hýblová (MUC) – 2x. 
 
 
 
 



 
Opory týmů, počty hráček, počty ŽK: 
 

Tým Počet hráček Opory týmu ŽK ČK 
CAF 13 Holerová, Klubalová, Kubisková, Novotná 0 0 
DEB 9 Jokšová, Plíšková L., Plíšková M. 1 0 
KAV 8 Adámková, Nosková 0 0 
KIC 8 nikdo 1 0 
KUČ 11 Gorejová 2 0 
MUC 10 nikdo 5 0 
PRA 12 Brychová, Sojková  4 0 
STR 12 nikdo 0 0 
SYS 12 Svobodová 0 0 
ŠLÁ 11 Dvořáková, Horká, Malíková 2 0 

 
Tučně uvedené hráčky, tedy Klubalová, Kubisková, Novotná, sestry Plíškovy (mimochodem dcery vynálezce 
původního názvu FC Debakl) a Brychová odehrály všechna utkání svých týmů i na jaře! 
 
Nejméně hráček (osm) se objevilo v dresu Kavalírek a Kick-off teamu, nejvíce jich nasadil Café klub. 
  
 
Četnost výsledků: 
 
4x – 10:1 
3x – 5:2  
2x – 2:1, 2:2, 3:0, 3:1, 4:1, 4:2, 7:1, 8:1, 13:2 
1x – 5:0K, 5:3, 6:1, 6:4, 6:5, 7:0, 7:2, 7:6, 8:0, 9:1, 9:2, 12:0, 12:5, 13:1, 16:0, 18:0, 19:1, 20:2, 22:2, 25:2 
 
 
Co říci na závěr? 
 
V dohledné době dostanete přihlášku na jarní sezónu. Podle počtu týmů pak rozhodneme o systému soutěže. 
Během zimy bude Memoriál Marty Kučerové, informace samozřejmě dostanete. 
 
Všem přeju krásné Vánoce a hodně štěstí v novém roce v soukromí, práci a zejména na hřišti. 
 
 
14.12.2006                                                                                                                                            Martin Valent 
 


